

連結損益計算書

(2018年4月1日から
2019年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額	金 額
売上高		28,647
売上原価		25,043
売上総利益		3,604
販売費及び一般管理費		3,331
営業利益		273
営業外収益		
受取利息	0	
受取配当金	148	
持分法による投資利益	49	
不動産賃貸料	119	
その他	26	343
営業外費用		
支払利息	406	
不動産賃貸費用	67	
その他	50	523
経常利益		93
特別利益		
固定資産売却益	3	
投資有価証券売却益	0	
投資不動産売却益	4	8
特別損失		
固定資産除却損失	78	
減損損失	59	
投資有価証券評価損	188	
投資不動産除却損失	4	331
税金等調整前当期純損失		229
法人税、住民税及び事業税	59	
法人税等調整額	231	290
当期純損失		520
非支配株主に帰属する当期純利益		2
親会社株主に帰属する当期純損失		522

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。